АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.08.2020

 № 591                                  г. Новошахтинск
_______________________________________________________________________________________________________________________
О назначении должностных лиц, уполномоченных

на осуществление отдельных видов муниципального контроля

на территории города Новошахтинска

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 20 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 98 Лесного кодекса Российской Федерации, статьями 13, 13.1 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Уполномочить начальника сектора муниципального контроля и главных специалистов сектора муниципального контроля Администрации города (муниципальные инспекторы) на осуществление полномочий в рамках муниципального земельного, жилищного, лесного контроля и муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения на территории города Новошахтинска.

2. Признать утратившими силу постановления Администрации города:

1) от 04.04.2014 № 415 «Об утверждении перечня лиц, уполномоченных осуществлять муниципальный земельный контроль и жилищный контроль на территории города Новошахтинска»;

2) от 27.06.2014 № 797 «О внесении изменения в постановление Администрации города Новошахтинска от 04.04.2014 № 415»;

3) от 28.09.2018 № 951 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 04.04.2014 № 415»;

4) от 28.12.2015 № 1373 «Об утверждении перечня лиц, уполномоченных осуществлять муниципальный лесной контроль на территории города Новошахтинска»;

5) от 28.09.2018 № 953 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 28.12.2015 № 1373»;

6) от 15.07.2016 № 659 «Об утверждении перечня лиц, уполномоченных осуществлять муниципальный контроль за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения на территории города Новошахтинска»;

7) от 28.09.2018 № 952 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 15.07.2016 № 659».

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по административно-правовым вопросам Лиханова А.Г.

Глава Администрации города

       С.А. Бондаренко

Постановление вносит

сектор муниципального контроля

Администрации города